
Dětský den v Dobré Vodě 
 
Dne 23. 9. 2011 jsme jeli vlakem do Bezdružic a odtud jsme vyrazili na místo, kde jsme měli 
přespat. Vylosovala se dvojce, která nás tam vedla. Došli jsme na určené místo, ale Fido řekl, 
že to musí být louka u potoka a nesmí to být u silnice. Museli jsme přebrodit potok. Pak jsme 
se konečně dostali na louku, našli vhodné místo a postavili jsme stany.  
 
Druhý den vedla druhá dvojice a ta nás měla dovést na "traktoriádu" , kde jsme viděli staré 
traktory, podomácku vyrobené stroje a frézy. Dál nás vedla další dvojice na starý mlýn. Tam 
jsme si dali oběd a po obědě jsme vyrazili a další dvojce nás měla dovést na další mlýn, ale na 
ten jsme nedošli, protože jsme se ztratili. Na mlýn jsme nedošli a poslední člověk nás dovedl 
až do Dobré Vody. Nakonec jsme došli na louku, kde jsme si postavili stany. Potom nám 
přivezli k večeři polévku (byla docela dobrá). Po polévce jsme udělali ohniště a rozdělali 
oheň. Při ohni se vymýšleli pravidla a potom kdo chtěl,  mohl jít spát. 
 
Ráno jsme začali připravovat stanoviště. Asi v deset hodin přišli cikánské děti a začaly 
soutěžit. Potom měli pauzu na oběd a mi taky. Po obědě se přestavovaly stanoviště a začal 
odpolední program. Pak jsme sbalili stany a ostatní věci. Poté nás odvezli na autobus, který 
nás zavezl domů.:) 
    
Hobit 
 


